

**Управление муниципальной собственности Шекснинского муниципального района
сообщает:**

На основании распоряжения Управления муниципальной собственности Шекснинского муниципального района от 28.02.2017 г. № 40 «О внесении изменений в распоряжение Управления муниципальной собственности Шекснинского муниципального района от 14.02.2017 г. № 31» внести в документацию об аукционе на право заключения договора аренды на нежилое помещение № 15, расположенное по адресу: Вологодская обл., п.Шексна, ул.Труда, д.19, находящееся в муниципальной собственности Шекснинского муниципального района, следующие изменения:

- слова «Время проведения аукциона – «23» марта 2017 года в 11.00 часов» заменить словами **«Время проведения аукциона – «31» марта 2017 года в 11.00 часов»;**

- слова «Заявки принимаются с 20.02.2017 г. ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) с 08-00 до 12-00 час. и с 13-00 до 17-00. Последний день приема заявок 17.03.2017 г. до 17-00 час.» заменить словами **«Заявки принимаются с 06.03.2017 г. ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) с 08-00 до 12-00 час. и с 13-00 до 17-00. Последний день приема заявок 27.03.2017 г. до 17-00 час.»;**

- слова «Организатор торгов вправе отказаться от проведения аукциона в срок по 12.03.2017 г. включительно» заменить словами **«Организатор торгов вправе отказаться от проведения аукциона в срок по 22.03.2017 г. включительно»;**

- слова «Заявки претендентов рассматриваются аукционной комиссией по месту проведения аукциона 20.03.2017 г. в 11-00 час.» заменить словами **«Заявки претендентов рассматриваются аукционной комиссией по месту проведения аукциона 28.03.2017 г. в 11-00 час.»;**

- слова «Заявитель вправе отозвать заявку в любое время до 11-00 час. 20.03.2017 г.» заменить словами **«Заявитель вправе отозвать заявку в любое время до 11-00 час. 28.03.2017 г.»;**

- слова «Разъяснения положений документации об аукционе участники могут получить в срок с 20.02.2017 г. по 17.03.2017 г. включительно» заменить словами **«Разъяснения положений документации об аукционе участники могут получить в срок с 06.03.2017 г. по 27.03.2017 г. включительно»;**

- слова «Осмотр объекта производится с 20 февраля 2017 г. по 17 марта 2017 г.» заменить словами **«Осмотр объекта производится с 06 марта 2017 г. по 27 марта 2017г.».**